トトラランンススロロシシアアエエーージジェェンンシシーージジャャパパンン株株式式会会社社
〒104-6233 東京都中央区晴海 1 丁目 8 番 12 号 晴海ﾄﾘﾄﾝｽｸｴｱ Z 棟 33F

TEL: 03-3532-0362  FAX: 03-3532-1181

2023年 2月吉日

お客様各位

トランスロシアエージェンシージャパン株式会社

FESCO Transportation Group日本総代理店

日本 - 極東ロシア コンテナ定期航路 Local Charges 改定のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より FESCO JTSLサービスをご利用いただき厚く御礼申し上げます。

今般、日本-極東ロシア コンテナ定期航路における本邦 Exportおよび Import Local Chargesにつき、

来る 4月 1日より新料率を適用いたします。

お客様におかれましては、何卒ご理解ご了承賜りますようお願い申し上げます。

敬具

－ 記 －

適用開始日： 2023年 4月 1日 (下記に基づく)

輸出: B/L Date

輸入: Berthing Date

対象チャージおよび適用料率：

Trade Charge Amount(incl.Tax) Unit(per)

Export BL Amendment Fee JPY 33,000 BL/Correction

  Booking Cancellation Fee JPY 33,000 TEU

  COD Instruction Charge JPY 33,000 Case

Import D/O Fee JPY 11,000 BL

           http://www.transrussia.co.jp/information.html

輸出ローカルチャージ一覧表 ダウンロード PDF (2023.04．0１改定)

輸入ローカルチャージ一覧表 ダウンロード PDF (2023.04．0１改定)

対象貨物： 本邦発 極東ロシア向け貨物(ロシア内陸・CIS・欧州向け鉄道輸送貨物含む)

極東ロシア発 本邦向け貨物(ロシア内陸・CIS・欧州発鉄道輸送貨物含む)

尚、詳細につきましては弊社営業部宛お問合せ下さい。

トランスロシアエージェンシージャパン株式会社

営業部 Tel: 03-3532-0362

以上

http://www.transrussia.co.jp/information.html
http://www.transrussia.co.jp/exp_local_chg.pdf
http://www.transrussia.co.jp/exp_local_chg.pdf